INDICAÇÃO Nº 1075 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração

Pública a limpezas dos pontos de ônibus localizados nos Portal do Ipiranga e Chaves.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação faz-se necessária já que existe um grande

número de moradores que necessitam do transporte coletivo nos referidos bairros, estas

melhorias são essenciais para o melhor atendimento dos usuários do transporte público

de nossa cidade.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6D3Z1J1K4W0G6X3
		2020-07-21T13:55:09-0300